Ausbildungsbetriebe im Schreinerhandwerk

Landkreis Mihldorf

Bayern
Anrede Firma Vorname Inhaber/GF Strasse PLZ Ort Telefon Email
Friese GmbH Werner u. Thomas Friese Flurstr. 6 84419 [Schwindegg 08082/94085 info@schreinerei-friese.de
Schreinerwerkstatte Gilnhammer Gmbh Thomas Gilnhammer Brandstatter Str. 17 83558 [Maitenbeth 08076/885750 schreinerei@gilnhammer.de
Schreinerei Grasser Michael Grasser Dorfstr. 26 83559|Mittergars 08073/3747 michael.grasser@t-online.de
Schreinerei Gotthart Stefan Gotthart Franzenseck 1 84494 |Niederbergkirchen [08639/707940 schreinerei@gotthart.de
Schreinerei Heumeier e.K. Hans-Jirgen Heumeier Weidenbacher Str. 1 84431 [Rattenkirchen 08636/1570 schreinerei@heumeier.de
Schreinerei + Innenausbau Ampfing Markus Kliegl Richard-Wagner-Str. 3 84539 [Ampfing 08636/986596 info@schreinerei-ampfing.de
Anton Manhart Baugeschaft - Schreinerei
GmbH & Co.KG Anton Manhart jun. Am Reith 4 83567 |[Unterreit 08073/916060 zentrale@anton-manhart.de
Schreinerei Mayer-Kusterer Andreas Mayer-Kusterer Lauterbach 33 84431 [Heldenstein 08636/7892 info@mayer-kusterer.de
Schreinerei Meyer Arno Meyer Untersbergstr. 4 84559 [Kraiburg 08638/955461 schreinereimeyer@t-online.de
J+S Mooshuber GmbH & Co. KG Josef Mooshuber Kraiburger Str. 6 84570 |Oberflossing 08631/6434 schreinerei@mooshuber.de
Schreinerei Miiller Josef Miller Mihldorfer Str. 65 84539 |Ampfing 08636/410 mueller-einrichtungshaus@kuechen.de
Schreinerei Obermaier Dominik Obermaier Webhrstr. 7 84419 [Schwindegg 08082/406 info@schreinerei-obermaier.de
Innenausbau Moosmeier Franz Moosmeier Am Haselnussberg 1 83567 |[Unterreit 08073/9164938 |info@schreinerei-moosmeier.de
Bau- und Mobelschreinerei Schneider Josef Schneider Romerstr. 4 83527 (Kirchdorf 08072/376900 info@schreinerei-josef-schneider.de
Schorghuber Spezialtiiren KG Neuhaus 3 84539 |Ampfing 08636/5030 info@schoerghuber.de
RuVo Rudolf Vogl KG Rudolf Vogel Thalham 3 84419 [Schwindegg 08082/93140 info@rudolf-vogel.de
Gebr. Wastlhuber & Co. GmbH Michael Obereisenbuchner Am Industriepark 18 84453 [Muhldorf am Inn 08631/6240 schreinerei@gebrueder-wastlhuber.de
Schreinerei Vitzthum Erwin und Stephan Vitzthum  [Ringstr. 6 84428 [Buchbach 08086/207 mv@vitzthum.net




